Federacao de Desportos Aquaticos do Parana

SWIM
EII;‘AESIL Torneio Regional da 12 Regido (Pré-Mirim a Petiz) RWIREem
Curitiba, 18 - 19/3/2023
Prova 12 Masculino, 50m Costas Petiz
18/03/2023 - 17:24 Balizamento

Raia Nome

Série 1 de 2, 17:24

3 Rafael Leal Kuss

4 Matheus Portes Fabiane
5 Bruno Vianna

6 Felipe Canet Silva

Série 2de 2, 17:27

Gustavo Hallage Papp
Henrique Presiazniuk
Leonardo Viera Correa
Rene Osternack Erbe
Carlos Eduardo Alves
Alexandre Celli Schneider
Gabriel Nadolny

Davi Wenceslau Bitencourt

O~NO O~ WNBE

Reg.

385085
376983
371380
391981

377042
369267
369269
366907
369324
367055
372642
377318

Nasc.

2012
2012
2011
2011

2012
2012
2012
2011
2012
2011
2012
2012

Classe

P1
P1
P2
P2

P1
P1
P1
P2
P1
P2
P1
P1

Entidade

Atn/Curitiba
Curitibano
Santa Monica
Atn/Curitiba

Curitibano
Curitibano
Curitibano
Curitibano
Morgenau
Santa Ménica
Santa Ménica
Santa Ménica

T. Inscricdo  Tempo

NT
1:05.36
NT
NT

51.77
43.60
41.23
40.78
41.12
42.12
48.25
52.89
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